
Verbandsgemeinde Kirchen (Sieg)
VG Bürgermeister 2021

Endergebnis
22 Wahlbezirke

Conrad
(CDU)  38,7%

Hundhausen
(SPD)  61,3%

Anzahl Anteil
Wahlberechtigte 18.650
Wähler/innen 8.182 43,9%
Gültige Stimmen 8.125
Conrad (CDU) 3.147 38,7%
Hundhausen (SPD) 4.978 61,3%
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Verbandsgemeinde Kirchen (Sieg)
VG Bürgermeister 2021

Feuerwehrhaus Brachbach (132.07.012.101)

Conrad
(CDU)  40,7%

Hundhausen
(SPD)  59,3%

Anzahl Anteil
Wahlberechtigte 902
Wähler/innen 367
Gültige Stimmen 366
Conrad (CDU) 149 40,7%
Hundhausen (SPD) 217 59,3%
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Verbandsgemeinde Kirchen (Sieg)
VG Bürgermeister 2021

Peter-Hussing-Halle Brachbach (132.07.012.102)

Conrad
(CDU)  39,0%

Hundhausen
(SPD)  61,0%

Anzahl Anteil
Wahlberechtigte 1.018
Wähler/innen 445
Gültige Stimmen 444
Conrad (CDU) 173 39,0%
Hundhausen (SPD) 271 61,0%
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Verbandsgemeinde Kirchen (Sieg)
VG Bürgermeister 2021

Mehrzweckhalle Friesenhagen (132.07.037.101)

Conrad
(CDU)  52,2%

Hundhausen
(SPD)  47,8%

Anzahl Anteil
Wahlberechtigte 985
Wähler/innen 420
Gültige Stimmen 416
Conrad (CDU) 217 52,2%
Hundhausen (SPD) 199 47,8%
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Verbandsgemeinde Kirchen (Sieg)
VG Bürgermeister 2021

Bürgerhaus Steeg Friesenhagen (132.07.037.102)

Conrad
(CDU)  57,3%

Hundhausen
(SPD)  42,7%

Anzahl Anteil
Wahlberechtigte 332
Wähler/innen 161
Gültige Stimmen 157
Conrad (CDU) 90 57,3%
Hundhausen (SPD) 67 42,7%
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Verbandsgemeinde Kirchen (Sieg)
VG Bürgermeister 2021

Bürgerhaus Harbach (132.07.045.101)

Conrad
(CDU)  55,0%

Hundhausen
(SPD)  45,0%

Anzahl Anteil
Wahlberechtigte 463
Wähler/innen 241
Gültige Stimmen 240
Conrad (CDU) 132 55,0%
Hundhausen (SPD) 108 45,0%
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Verbandsgemeinde Kirchen (Sieg)
VG Bürgermeister 2021

Jahnhalle Kirchen I (132.07.063.101)

Conrad
(CDU)  24,5%

Hundhausen
(SPD)  75,5%

Anzahl Anteil
Wahlberechtigte 1.487
Wähler/innen 160
Gültige Stimmen 159
Conrad (CDU) 39 24,5%
Hundhausen (SPD) 120 75,5%
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Verbandsgemeinde Kirchen (Sieg)
VG Bürgermeister 2021

Jahnhalle Kirchen II (132.07.063.102)

Conrad
(CDU)  22,9%

Hundhausen
(SPD)  77,1%

Anzahl Anteil
Wahlberechtigte 1.881
Wähler/innen 224
Gültige Stimmen 223
Conrad (CDU) 51 22,9%
Hundhausen (SPD) 172 77,1%
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Verbandsgemeinde Kirchen (Sieg)
VG Bürgermeister 2021

Ratsaal Verbandsgemeindeverwaltung (132.07.063.B103)

Conrad
(CDU)  28,8%

Hundhausen
(SPD)  71,2%

Anzahl Anteil
Wähler/innen 581
Gültige Stimmen 580
Conrad (CDU) 167 28,8%
Hundhausen (SPD) 413 71,2%
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Verbandsgemeinde Kirchen (Sieg)
VG Bürgermeister 2021

Villa Kraemer (großer Sitzungssaal) (132.07.063.B104)

Conrad
(CDU)  24,8%

Hundhausen
(SPD)  75,2%

Anzahl Anteil
Wähler/innen 585
Gültige Stimmen 581
Conrad (CDU) 144 24,8%
Hundhausen (SPD) 437 75,2%
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Verbandsgemeinde Kirchen (Sieg)
VG Bürgermeister 2021

Bürgerhaus Freusburg (132.07.063.201)

Conrad
(CDU)  32,1%

Hundhausen
(SPD)  67,9%

Anzahl Anteil
Wahlberechtigte 907
Wähler/innen 490
Gültige Stimmen 489
Conrad (CDU) 157 32,1%
Hundhausen (SPD) 332 67,9%
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Verbandsgemeinde Kirchen (Sieg)
VG Bürgermeister 2021

Druidenhalle Herkersdorf/Offhausen (132.07.063.301)

Conrad
(CDU)  32,9%

Hundhausen
(SPD)  67,1%

Anzahl Anteil
Wahlberechtigte 1.043
Wähler/innen 566
Gültige Stimmen 566
Conrad (CDU) 186 32,9%
Hundhausen (SPD) 380 67,1%
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Verbandsgemeinde Kirchen (Sieg)
VG Bürgermeister 2021

Bürgerhaus Katzenbach (132.07.063.401)

Conrad
(CDU)  36,3%

Hundhausen
(SPD)  63,7%

Anzahl Anteil
Wahlberechtigte 263
Wähler/innen 135
Gültige Stimmen 135
Conrad (CDU) 49 36,3%
Hundhausen (SPD) 86 63,7%
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Verbandsgemeinde Kirchen (Sieg)
VG Bürgermeister 2021

Turnhalle Wehbach (132.07.063.501)

Conrad
(CDU)  32,0%

Hundhausen
(SPD)  68,0%

Anzahl Anteil
Wahlberechtigte 1.173
Wähler/innen 521
Gültige Stimmen 515
Conrad (CDU) 165 32,0%
Hundhausen (SPD) 350 68,0%
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Verbandsgemeinde Kirchen (Sieg)
VG Bürgermeister 2021

Kath. Pfarrheim Mudersbach (132.07.072.101)

Conrad
(CDU)  44,9%

Hundhausen
(SPD)  55,1%

Anzahl Anteil
Wahlberechtigte 791
Wähler/innen 303
Gültige Stimmen 296
Conrad (CDU) 133 44,9%
Hundhausen (SPD) 163 55,1%
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Verbandsgemeinde Kirchen (Sieg)
VG Bürgermeister 2021

Giebelwaldhalle Mudersbach (132.07.072.102)

Conrad
(CDU)  35,0%

Hundhausen
(SPD)  65,0%

Anzahl Anteil
Wahlberechtigte 1.039
Wähler/innen 423
Gültige Stimmen 420
Conrad (CDU) 147 35,0%
Hundhausen (SPD) 273 65,0%
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Verbandsgemeinde Kirchen (Sieg)
VG Bürgermeister 2021

Bürgerhaus Birken (132.07.072.201)

Conrad
(CDU)  48,1%

Hundhausen
(SPD)  51,9%

Anzahl Anteil
Wahlberechtigte 635
Wähler/innen 295
Gültige Stimmen 293
Conrad (CDU) 141 48,1%
Hundhausen (SPD) 152 51,9%
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Verbandsgemeinde Kirchen (Sieg)
VG Bürgermeister 2021

Begegnungsstätte "Am Wald" (132.07.072.301)

Conrad
(CDU)  39,5%

Hundhausen
(SPD)  60,5%

Anzahl Anteil
Wahlberechtigte 695
Wähler/innen 257
Gültige Stimmen 253
Conrad (CDU) 100 39,5%
Hundhausen (SPD) 153 60,5%
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Verbandsgemeinde Kirchen (Sieg)
VG Bürgermeister 2021

Turnhalle TV Niederschelden (132.07.072.302)

Conrad
(CDU)  36,5%

Hundhausen
(SPD)  63,5%

Anzahl Anteil
Wahlberechtigte 893
Wähler/innen 287
Gültige Stimmen 285
Conrad (CDU) 104 36,5%
Hundhausen (SPD) 181 63,5%
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Verbandsgemeinde Kirchen (Sieg)
VG Bürgermeister 2021

Mehrzweckhalle Niederschelderhütte (132.07.072.303)

Conrad
(CDU)  37,0%

Hundhausen
(SPD)  63,0%

Anzahl Anteil
Wahlberechtigte 655
Wähler/innen 319
Gültige Stimmen 311
Conrad (CDU) 115 37,0%
Hundhausen (SPD) 196 63,0%
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Verbandsgemeinde Kirchen (Sieg)
VG Bürgermeister 2021

Turnhalle "Am Rothenberg" Niederfischbach (132.07.076.101)

Conrad
(CDU)  55,6%

Hundhausen
(SPD)  44,4%

Anzahl Anteil
Wahlberechtigte 2.292
Wähler/innen 188
Gültige Stimmen 187
Conrad (CDU) 104 55,6%
Hundhausen (SPD) 83 44,4%
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Verbandsgemeinde Kirchen (Sieg)
VG Bürgermeister 2021

Turnhalle "Fischbacherhütte" Niederfischbach (132.07.076.102)

Conrad
(CDU)  38,9%

Hundhausen
(SPD)  61,1%

Anzahl Anteil
Wahlberechtigte 1.196
Wähler/innen 109
Gültige Stimmen 108
Conrad (CDU) 42 38,9%
Hundhausen (SPD) 66 61,1%
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Verbandsgemeinde Kirchen (Sieg)
VG Bürgermeister 2021

Gemeindebüro Niederfischbach (132.07.076.B103)

Conrad
(CDU)  49,2%

Hundhausen
(SPD)  50,8%

Anzahl Anteil
Wähler/innen 1.105
Gültige Stimmen 1.101
Conrad (CDU) 542 49,2%
Hundhausen (SPD) 559 50,8%
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Verbandsgemeinde Kirchen (Sieg)
VG Bürgermeister 2021

Rangfolge Conrad, Michael (CDU)
22 Wahlbezirke

Bürgerhaus Steeg Friesenhagen (132.07.037.102)  57,3% 

Turnhalle "Am Rothenberg" Niederfischbach (132.07.076.101)  55,6% 

Bürgerhaus Harbach (132.07.045.101)  55,0% 

Mehrzweckhalle Friesenhagen (132.07.037.101)  52,2% 

Gemeindebüro Niederfischbach (132.07.076.B103)  49,2% 

Bürgerhaus Birken (132.07.072.201)  48,1% 

Kath. Pfarrheim Mudersbach (132.07.072.101)  44,9% 

Feuerwehrhaus Brachbach (132.07.012.101)  40,7% 

Begegnungsstätte "Am Wald" (132.07.072.301)  39,5% 

Peter-Hussing-Halle Brachbach (132.07.012.102)  39,0% 

Turnhalle "Fischbacherhütte" Niederfischbach (132.07.076.102)  38,9% 

Mehrzweckhalle Niederschelderhütte (132.07.072.303)  37,0% 

Turnhalle TV Niederschelden (132.07.072.302)  36,5% 

Bürgerhaus Katzenbach (132.07.063.401)  36,3% 

Giebelwaldhalle Mudersbach (132.07.072.102)  35,0% 

Druidenhalle Herkersdorf/Offhausen (132.07.063.301)  32,9% 

Bürgerhaus Freusburg (132.07.063.201)  32,1% 

Turnhalle Wehbach (132.07.063.501)  32,0% 

Ratsaal Verbandsgemeindeverwaltung (132.07.063.B103)  28,8% 

Villa Kraemer (großer Sitzungssaal) (132.07.063.B104)  24,8% 
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Jahnhalle Kirchen I (132.07.063.101)  24,5% 

Jahnhalle Kirchen II (132.07.063.102)  22,9% 

25/27



Verbandsgemeinde Kirchen (Sieg)
VG Bürgermeister 2021

Rangfolge Hundhausen, Andreas (SPD)
22 Wahlbezirke

Jahnhalle Kirchen II (132.07.063.102)  77,1% 

Jahnhalle Kirchen I (132.07.063.101)  75,5% 

Villa Kraemer (großer Sitzungssaal) (132.07.063.B104)  75,2% 

Ratsaal Verbandsgemeindeverwaltung (132.07.063.B103)  71,2% 

Turnhalle Wehbach (132.07.063.501)  68,0% 

Bürgerhaus Freusburg (132.07.063.201)  67,9% 

Druidenhalle Herkersdorf/Offhausen (132.07.063.301)  67,1% 

Giebelwaldhalle Mudersbach (132.07.072.102)  65,0% 

Bürgerhaus Katzenbach (132.07.063.401)  63,7% 

Turnhalle TV Niederschelden (132.07.072.302)  63,5% 

Mehrzweckhalle Niederschelderhütte (132.07.072.303)  63,0% 

Turnhalle "Fischbacherhütte" Niederfischbach (132.07.076.102)  61,1% 

Peter-Hussing-Halle Brachbach (132.07.012.102)  61,0% 

Begegnungsstätte "Am Wald" (132.07.072.301)  60,5% 

Feuerwehrhaus Brachbach (132.07.012.101)  59,3% 

Kath. Pfarrheim Mudersbach (132.07.072.101)  55,1% 

Bürgerhaus Birken (132.07.072.201)  51,9% 

Gemeindebüro Niederfischbach (132.07.076.B103)  50,8% 

Mehrzweckhalle Friesenhagen (132.07.037.101)  47,8% 

Bürgerhaus Harbach (132.07.045.101)  45,0% 
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Turnhalle "Am Rothenberg" Niederfischbach (132.07.076.101)  44,4% 

Bürgerhaus Steeg Friesenhagen (132.07.037.102)  42,7% 
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